[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                                                  №

                                                                                                                  Экз.№
О выделении денежных средств
В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 18.01.2013 № 13 «Об утверждении положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации муниципального образования «Новомалыклинский район», на основании решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Новомалыклинский район» (протокол от 29.09.2022 №22), постановляю:

1. Муниципальному учреждению Управление финансов администрации муниципального образования «Новомалыклинский район», в целях предупреждения возникновения чрезвычайной ситуации, обеспечить финансирование:
-муниципального учреждения культуры Центр культуры и досуга «Радуга», в сумме- 585 080,00 (пятьсот восемьдесят пять тысяч восемьдесят)рублей 00копеек, из резервного фонда администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»;
-муниципального автономного учреждения «Управление муниципальным хозяйством», в сумме- 65 000,00 (шестьдесят пять  тысяч)рублей 00копеек, из резервного фонда администрации муниципального образования «Новомалыклинский район», на приобретение насоса марки ЭЦВ 6-10-50 и оплату работы подъемного автокрана;

-муниципального бюджетного учреждения «Центр обеспечения  муниципальной системы образования», в сумме 16 578,00 (шестнадцать тысяч пятьсот семьдесят восемь)рублей 00копеек, из резервного фонда администрации муниципального образования «Новомалыклинский район», на подключение транспортных средств, используемых для подвоза детей,  к системе АО ГЛОНАСС и заключение договора на обслуживание  данной системы;
-муниципального дошкольного образовательного учреждения Новочеремшанский детский сад «Дубочек», в сумме 5 000,00 (пять тысяч)рублей 00копеек, из резервного фонда администрации муниципального образования «Новомалыклинский район», на ремонт карниза и ограждения на крыше.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить на начальника муниципального учреждения Управление финансов администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Леонтьеву С.В.

Глава администрации

муниципального образования

«Новомалыклинский район»                                                      Пуреськина А.Д.